

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü ETÜ'nün Toplumsal Katkı Hafızasını Oluşturuyor

Üniversiteler, yalnızca kendi öğrencilerine fayda sağlayan kurumlar değildir. Üniversitelerin önemi; yer aldıkları şehre, ülkeye ve nihayet insanlığa sağladıkları faydadan kaynaklanmaktadır. Buradan hareketle, Erzurum Teknik Üniversitesi bünyesinde Rektörümüz Prof. Dr. Bülent Çakmak'ın öncülüğünde Ocak 2024'te oluşturulan Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, bir yandan toplumsal katkı üreten birimleri koordine etme diğer yandan toplumsal katkı faaliyetlerini kayıt altına alma misyonuna sahiptir. Koordinatörlük ismi içerisinde yer alan "eşitlik politikaları" ifadesi ise "Kampüste %100 Fırsat Eşitliği" hedefine yönelik bir vurgudur.

İlk sayısı yayımlanan *ETÜ VE TOPLUM*, ETÜ'nün yazılı toplumsal katkı hafızasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Şüphesiz ki her bir birimin gerçekleştirdiği onlarca toplumsal katkı faaliyetinin tamamını tek bir bültende toplamak mümkün değildir. 6 ayda bir yayımlanacak bu bülten, birimlerin katkılarıyla gelişecektir. Dolayısıyla toplumsal katkı faaliyetlerinin *ETÜ VE TOPLUM* bülteninde yer almasını isteyen birimlerin bu faaliyetlerini anlatan kısa yazı ve görsellerini künyede yer alan e-posta adresine göndermeleri yeterlidir.

Doç. Dr. Burak BAŞKAN
Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü



Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü TRT Erzurum Radyosu'na Konuk Oldu

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. Burak Başkan, 20 Şubat 2024 ve 22 Mayıs 2024 tarihlerinde Alkın Tolga'nın hazırlayıp sunduğu *Hayatın İçinden* programına katıldı. 20 Şubat tarihli programda ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetleri ve yeni kurulan Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tanıtılırken 22 Mayıs tarihli programda ise Koordinatörlük tarafından düzenlenen *Çalışma Hayatında Fırsat Eşitliği Paneli* dinleyicilere anlatıldı.



1. Sosyal Sorumluluk Okulu İlk Mezunlarını Verdi

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tarafından organize edilen 1. Sosyal Sorumluluk Okulu, 22 Mayıs 2024 tarihinde yapılan sertifika töreniyle sona erdi.

İlk dersine 3 Mayıs 2024 tarihinde başlayan 1. Sosyal Sorumluluk Okuluna toplam 40 öğrenci başvuru yaptı. 4 hafta süren ve 8 saatten oluşan derslerde sosyal sorumluluk, gönüllülük ve toplumsal fayda gibi temel kavramlar öğrencilere tanıtıldı. Avrupa Birliği ERASMUS+, TÜBİTAK, BAP ve gençlik projelerinin hazırlık, yazım ve başvuru aşamaları uzman eğitimci tarafından detaylı bir şekilde aktarıldı. Eğitimin sonunda 36 öğrenci, sosyal sorumluluk projelerinde aktif görev alabilecek teorik ve pratik altyapıya sahip olarak katılım sertifikası almaya hak kazandı.

Sosyal Sorumluluk Okulu derslerinde Erzurum Teknik Üniversitesinden Prof. Dr. Mehmet Akif Ceviz, Dr. Öğr. Üyesi Figen Özşahin, Arş. Gör. Dr. Serap Gün, Arş. Gör. Adem Kantar, Öğr. Gör. Eren Özbek, Öğr. Gör. İbrahim Semih Topçuoğlu, Gençlik ve Spor Erzurum İl Müdürlüğü'nden Mehmet Emin Daş ile Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezinden Arş. Gör. Dr. Ahmet Polatoğlu görev aldı.

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. Burak Başkan, kapanış konuşmasında Koordinatör Yardımcıları Öğr. Gör. Elif Düzgün ile Arş. Gör. Fatmanur Oral'a, tüm eğitimci ve öğrencilere Sosyal Sorumluluk Okulu projesinde yer almalarından dolayı teşekkürlerini sundu. Doç. Dr. Başkan, ETÜ bünyesindeki öğrenci projelerinin sayısının önümüzdeki dönemde büyük bir hızla artacağını umduğunu belirterek tüm öğrencilerin proje fikirlerine destek olma sözü verdi.



ETÜ'de 1. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı Yapıldı

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü koordinasyonunda 1. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı 08 Şubat 2024 tarihinde İ.İ.B.F. Dekanlık Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantının ana gündem maddesi, ETÜ bünyesindeki birimlerin 2023 yılı içerisindeki toplumsal katkı faaliyetleri oldu. Bu çerçevede daha önce ETÜ Kalite Koordinatörlüğü tarafından oluşturulmuş olan 'Toplumsal Katkı Çalışma Grubu' mensubu akademik personel, sorumlu olduğu birimler adına söz aldı. Ana gündem çerçevesinde her bir birim temsilcisi, 2023 yılı içerisinde yerel, bölgesel ve ulusal boyutta topluma fayda içeren etkinliklerini değerlendirdi, bu etkinliklerin raporlanma planı hakkında bilgi verdi. Toplantıda ayrıca birimlerin toplumsal katkı performanslarının sistematik bir şekilde değerlendirilebilmesi için her bir birimin internet sayfasına Toplumsal Katkı başlığının eklenmesi ve yapılacak her toplumsal katkı faaliyetine bu sayfada ivedilikle yer verilmesi kararı alındı.

SAYILARLA ETÜ'DE TOPLUMSAL KATKI

24	54	22
Toplumsal Katkı Faaliyeti Yapan Birim Sayısı	Topluma Yönelik Eğitim Faaliyeti Sayısı	Topluma Yönelik Kültürel Faaliyet Sayısı
13	41	68
Topluma Yönelik Yardım ve Farkındalık Faaliyeti Sayısı	Öğrenci Topluluğu Sayısı	Öğrenci Topluluklarının Topluma Yönelik Faaliyet Sayısı

Verilen sayılar 2024 yılının Ocak-Haziran dönemi içindir.

ETÜ’de ‘Çalışma Hayatında Fırsat Eşitliği’ Paneli Düzenlendi



Birinci oturumda ETÜ Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Ayşe Gürol “*Eğitim ve Çalışma Hayatında Engelleri Kaldırmak: Engelsiz Kariyer*” başlıklı konuşmasıyla engelli bireylerin sosyal hayatta karşılaştığı sorunlara değindi. Halkbank Erzurum Bölge Bireysel Bankacılık Bölüm Müdürü Emrullah Okumuş, “*Kariyer Başlangıcında Bir Bariyer: Deneyimsizlik*” başlıklı konuşmasıyla deneyimsizlik dezavantajına sahip gençlerle çalışma hayatı deneyimlerini paylaştı. ETÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Oğuzhan Ekinci ise “*Yurtdışı Çalışma Hayatında Türk Olmak*” başlıklı konuşmasıyla yurtdışına eğitim ve iş amacıyla göç eden kişilerin karşılaşılabileceği sorunlara parmak bastı.

“*Kampüste %100 Fırsat Eşitliği*” ilkesiyle yola çıkan Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, 16 Mayıs 2024 tarihinde Erzurum Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu’nda “*Çalışma Hayatında Fırsat Eşitliği*” adlı bir panel düzenledi. Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. Burak Başkan’ın ve Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak’ın açılış konuşmalarıyla başlayan panel, alanında uzman isimlerin çalışma hayatındaki eşitsizlikler üzerine tespitleriyle devam etti.

Panelin ikinci oturumu ETÜ Kurumsal İletişim Direktörü Öğr. Gör. Dr. Pune Karimi’nin toplumsal cinsiyet eşitsizliğine vurgu yaptığı “*Eşitliğin Temel İlkeleri: Cinsiyet ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği*” başlıklı konuşmasıyla başladı. Dr. Öğr. Üyesi Zişan Duygu Alioğulları ise “*Çalışma Hayatında Kadınlar ve Fırsat Eşitliği*” başlıklı konuşmasıyla kadınların çalışma hayatında maruz kaldığı eşitsizliklere dikkat çekti. Panel, Dr. Öğr. Üyesi Hali Peçe’nin depremzede sorunlarına değindiği “*Deprem Şehirlerinde İstihdam Yapısı ve Değişen Çalışma Hayatı*” başlıklı konuşmasıyla son buldu.

ETÜ Spor Kulübü Kuruldu



Erzurum gençlerini sporla buluşturacak ve şehrin spor kültürüne önemli bir katkı sağlayacak ETÜ Spor Kulübü, resmen kuruldu.

Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde kurulan ETÜ Spor Kulübü; boks, curling, voleybol, masa tenisi, atletizm, güreş ve okçuluk gibi pek çok dalda genç sporcuların yetiştirilmesini sağlayacak. Kulübün kurulması ile birlikte sportif eğitim kursları başvuruları da başlamış bulunmaktadır.



MUCİTPARK ‘2. STEM Günleri’ Çocukları Bilimle Buluşturdu

Erzurum Teknik Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren MUCİTPARK Bilim ve Fikir Atölyesi, bilimi toplumla buluşturma parolasıyla hayata geçirdiği Stem Günleri etkinliğinin ikincisini MNG Alışveriş ve Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirdi. Çocukların ve ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği 2. Stem Günleri’nde katılımcılar ahsaptan sanal gerçekliğe, robotik yazılımdan 3 boyutlu modellemeye, video oyunu yapımından insansız robot ve otonom cihaz üretimine 14 farklı stantta birçok etkinliği öğretmenlerin rehberliğinde deneyimledi.

Etkinlik alanında ayrıca ETÜ Teknoloji Takımı’nın geliştirdiği insansız hava araçları sergilendi. Ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaşılan insansız hava araçları ile ilgili merak edilen sorular uzmanlar tarafından cevaplandı.

MUCİTPARK Bilim ve Fikir Atölyesi Koordinatörü Öğr. Gör. Ali Necip Nursoy, 2. Stem Günleri’ne ilişkin şu açıklamalarda bulundu:

“Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Stem Günlerini beklentilerimizin çok daha üzerinde bir katılımı gerçekleştirdik. 10 bine yakın çocuğumuz ebeveynleriyle birlikte deneylere katılırken toplamda 30 bine yakın ziyaretçi stantlarımızı gezdi. Çocuklarımızın bu heyecını yaşaması bizim için büyük bir mutluluk oldu. Ayrıca iki gün süren etkinlikte MUCİTPARK’ta eğitim alan öğrencilerimiz 3 Boyutlu Modelleme, Kodlama, Bilgisayar Oyun Tasarımı ve Endüstriyel Tasarım olmak üzere 4 kategoride düzenlediğimiz yarışmalarda hünerlerini sergiledi. Bu süreçte 540 öğrencimiz ön elemelere katıldı. 221’i yarı finale yükseldi. Bugün ise 63 öğrencimiz kabiliyetlerini jürilerimizin beğenisine sundu. Önümüzdeki günlerde bu yarışmaların da galipleri belli olacak ve ödülleri takdim edeceğiz. Geleceğimizin bilim insanları ve liderleri olan çocuklarımız için düzenlediğimiz etkinlik sürecinde bizlere her türlü desteği veren Rektörümüz Prof. Dr. Bülent Çakmak başta olmak üzere tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum”

ETÜSEM ve ESAM Eğitimleri ile ETÜ Bölgede Eğitimin Adresi Oldu

Sürekli Eğitim Merkezi (ETÜSEM) ile Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM), dönem içerisinde gerçekleştirdikleri eğitim faaliyetleriyle ETÜ’nün lider bir eğitim merkezi haline gelmesine önemli katkılar sunuyor.



Wavelet Analizi ile Sağlık Harcamaları Üzerine Bir Uygulama



Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA) Şehri Tarihle Buluşturuyor



Erzurum Kalesi yanında yer alan tarihi konakta gerçekleşen söyleşilere tarihe ilgi duyan herkes katılabilmektedir. Bugüne kadar gerçekleştirilen 'ERŞA Söyleşileri' pek çok tarihçiyi, bürokrati ve medya mensubunu bir araya getirerek Erzurum hafızasının canlı kalmasını sağlamıştır. Bu kapsamda Ocak - Haziran 2024 döneminde gerçekleşen söyleşiler şunlardır:

- Gagavuzlara Dair
- Kazım Karabekir Paşa ve Varlık Gazetesi
- Erzurum Ziraat Tarihi
- Erzurum'da Ramazan
- Amerikan Arşivlerinde Erzurum
- Çifte Minareli Medreseyi Kim Ne Zaman Yaptırdı?
- 1828-1829 Osmanlı Rus Savaşı Sonrası Erzurum'dan Göçürülen Ermeniler
- "Erzurum Barları" Kitap Tanıtımı
- Durak Usta ve Erzurum'da Elektrik
- Moğolların Erzurum'u İşgali
- Ermeni Meselesi ve Erzurum
- Seyfettin Özege ve Kitabiyat Çalışmaları
- Cengizhan ve Harzemşahlar
- Sanata Adanmış Bir Ömür; Erzurum Maketlerinin Hikâyesi
- I. Dünya Savaşı'nda Erzurum
- Erzurum Mebusu Mustafa Durak Sakarya
- İsmail Habib Sevük ve Erzurum

ETÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öncülüğünde ve ETÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı bünyesinde 2017'de kurulan Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA), Erzurum tarihi ve kültürüne dair çok sayıda belge, fotoğraf, ses kaydı, film ve benzeri dokümanı arşivlemektedir. Bunların yanında ERŞA, her hafta düzenli olarak gerçekleştirdiği tarih söyleşileriyle Erzurum halkını tarihle buluşturmaya devam etmektedir.

II. Erzurum Kadın Yöneticiler Buluşması ETÜ'de Gerçekleşti

Erzurum Teknik Üniversitesi ve Yeni Medya Derneği iş birliğiyle 09 Mart 2024 tarihinde düzenlenen "II. Erzurum Kadın Yöneticiler Buluşması" önemli kadın liderleri bir araya getirdi. Toplantı, ETÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceren Sultan Elmalı, EKAUM Müdürü Doç. Dr. Bahtinur Mönü ve Yeni Medya Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gamze İspirli'nin açılış konuşmalarıyla başladı. Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü, çeşitli STK'lar ve Kadın Kooperatifleri gibi pek çok kurumdan kadın yöneticilerin katıldığı buluşmada; toplumsal cinsiyet eşitsizliği, kadınların ekonomik hayata katılımı ve eğitim hakkına erişimi, medyada kadının temsili, iş yaşamında, sosyal çevrede ve aile içinde kadına yönelik mobbing ve şiddet ile karar alma süreçlerinde kadınların tanınma ve temsil sorunları gibi konular ele alınarak kadınların iş ve toplum yaşamındaki ortak sorunlarının nedenlerini tespit etmek ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri geliştirmek amacıyla çalışmalar yapıldı. Toplantı, kadın yöneticilerin deneyimlerini paylaşmaları ve fikir alışverişinde bulunmaları için önemli bir platform sundu.



ETÜ Bilgisayar Takımı Türkiye'nin Gururu Oldu

Çin'in teknoloji devi Huawei'nin düzenlediği ICT Competition 2023-2024 Küresel Finali, 26 Mayıs'ta Çin'in Shenzhen şehrinde gerçekleştirildi. Erzurum Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Merve Yıldırım ve danışmanlığındaki ETÜ öğrencileri Kadirhan Özdemir ve Mehmet Emin Bastem ile TED Üniversitesi öğrencisi Deniz Özcan'ın yer aldığı Computing Takımı, 2 binden fazla üniversiteden 170 binin üzerinde öğrencinin katıldığı küresel yarışmayı dünya üçüncülüğüyle tamamladı. Bu yılın yarışması, 80'den fazla ülke ve bölgeden katılımcıyla bugüne kadar düzenlenen yarışmalar içinde en yüksek katılıma sahne oldu.

UNESCO işbirliğiyle düzenlenen yarışmada Türkiye Cumhuriyeti Guangzhou Başkonsolosu Kaan Başkurt, Huawei Stratejik Araştırma Enstitüsü Başkanı Zhou Hong ve UNESCO Eğitimden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Stefania Giannini yaptıkları açıklamada Huawei Bilişim Akademisi'nin ve ICT Competition organizasyonunun önemine vurgu yaparak derece alan ekipleri tebrik ettiler.

ETÜ Bilgisayar Takımı, daha önce ICT Competition Avrupa Finali'nden İtalya, İspanya ve Polonya'dan rakiplerini geride bırakarak birincilikle dönmüştü. Takımın danışmanı ve aynı zamanda bölgesel finalde Avrupa'daki tek kadın ICT eğitmeni olan Dr. Merve Yıldırım ise "Best Instructor" (En iyi Eğitmen) ödülüne layık görülmüştü.

YÜTAM'dan Bölgenin Tarımsal AR-GE Çalışmalarına Önemli Katkı

Yüksek Teknoloji ve Araştırma Merkezi (YÜTAM) bünyesinde açılacak Tarımsal Araştırma ve Geliştirme Laboratuvarı, Erzurum ve bölge şehirlerinin tarımsal üretiminde bilimsel yöntemlerin uygulanmasını sağlayacak.



Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezinden Teknoloji Eğitimleri

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi; ARDEB Programları, Patent Farkındalığı, Ufuk Avrupa Programları, TÜBİTAK-BİDEB 2237-B Projeleri, TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Projesi hazırlama süreçleri konularında eğitimler düzenledi. TÜBİTAK BİDEB Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programları ve TÜSEB Projeleri hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirdi. Merkez ayrıca 2024 yılı dış paydaş toplantısı düzenleyerek Erzurum'daki teknoloji ağını güçlendirdi.





ETÜ Gönüllüleri Kuruldu

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde 25 Mayıs 2024 tarihinde resmen kurulan ETÜ Gönüllüleri, toplumsal katkı faaliyetlerine hızlı bir başlangıç yaptı.

11 Mayıs'ta Erzurum Darülaceze Evine ziyaret gerçekleştiren ETÜ Gönüllüleri, burada yaşamını sürdüren insanlara manevi desteklerini ilettiler. 4 Haziran 2024 tarihinde TRT Erzurum Radyosuna konuk olan Gönüllüler, kulübün kuruluş sürecini ve gelecekteki faaliyet hedeflerini dinleyicilerle paylaştı.

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tarafından 3-22 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 1. Sosyal Sorumluluk Okuluna tüm üyeleriyle katılım gösteren Gönüllüler, proje yazma konusunda teorik ve pratik yetkinliğe sahip oldular.

Tasarladıkları kuş yuvalarını 12 Haziran'da kampüsün farklı noktalarına yerleştiren ETÜ Gönüllüleri, ekolojik zenginliğe sahip bir ETÜ Kampüsünün ortaya çıkması için önemli bir adım attı.



ETÜ'de Toplumsal Katkı ve Girişimcilik Ekosistemini Geliştirmeye Yönelik Derslerin Sayısı Artıyor

ETÜ'de toplumsal katkı ve girişimcilik ekosistemini geliştirmeye yönelik yeni dersler müfredatlara dahil olmaktadır. Nitekim Doç. Dr. Sevinç Namlı tarafından verilen *Gönüllülük Çalışmaları*, Dr. Öğr. Üyesi Figen Özşahin tarafından verilen *Sosyal Sorumluluk*, Dr. Öğr. Üyesi Halil Peçe tarafından verilen *Toplumsal Duyarlılık Çalışmaları* ve Arş. Gör. Dr. Serap Gün ile Arş. Gör. Rakia Erkoç Çelik tarafından verilen *Gönüllülük Çalışmaları* ve *Topluma Hizmet Uygulamaları* dersleri ile ETÜ öğrencileri, toplumsal katkı konusunda teorik ve pratik bilgiye sahip olmaktadır.

Prof. Dr. Hüseyin Daştan tarafından yürütülen *Proje Geliştirme ve Yönetimi*, Doç. Dr. Esra Sena Türko tarafından yürütülen *Girişimcilik ve İnovasyon*, Doç. Dr. M. Emirhan Kula tarafından verilen *İnovasyon Yönetimi* dersleri ile KARPAM tarafından verilen *Kariyer Planlama ve İşkur İş Kulübü Eğitimleri* ise ETÜ'nün girişimcilik ekosistemini geliştirmesinde önemli katkılar sağlamakta ve öğrencileri inovasyon temelli toplum liderliğine hazırlamaktadır.

ESAM'dan Karayazı'da Anlamlı Etkinlik

Erzurum Teknik Üniversitesi Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM) ile Fırat Üniversitesi Bir Dünya Oyuncak Topluluğunun ortaklığında 1 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte, Erzurum'un Karayazı ilçesi Çelikli Köyü okulunda öğrenim gören çocuklar için ESAM Kütüphanesi kuruldu.

TRT tarafından da takip edilen etkinlikte çocuklara oyuncak, kitap ve kıyafetler hediye edildi. ETÜ ESAM Müdürü Doç. Dr. Kübranur Çebi Karaaslan ve ETÜ ESAM Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hülya Diğeri, etkinlikle ilgili bütün ayrıntıları TRT ile yapılan röportajda paylaştı.



Yabancı Diller Yüksekokulunun Yabancı Dil Kulüplerine Gençlerden Yoğun İlgi

Yabancı Diller Yüksekokulunun öncülüğünde faaliyet gösteren



Drama Kulübü, Film Kulübü, Konuşma Kulübü ve Okuma Kulübü yalnızca ETÜ öğrencilerinin değil Erzurum'un dört bir yanından gençlerin ilgisini çekmeyi başarmakta ve Erzurum ilinin dil öğrenimi karnesine önemli katkılar sağlamaktadır. Dahası, Drama Kulübü'ne devam eden öğrenciler yılsonunda İngilizce tiyatro oyunu çıkarmaktadır. Ayrıca Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Scrabble Turnuvası ile İngilizce Münazara Yarışması düzenlenmektedir.

ETÜ Farkında, Tortum'da Kütüphane Kurdu



ETÜ Farkındalık Kulübü üyesi öğrenciler, Erzurum'un Tortum ilçesinde yer alan Niyazi Çakmakçı İmam Hatip Lisesi'nde kütüphane kurdu.

Pek çok köy okuluna düzenli olarak ziyaretler gerçekleştiren ETÜ Farkındalık Kulübü, Erzurum ilinin özellikle köylerinde yer alan ihtiyaç sahibi okulları tespit ederek bu okullara önemli yardımlar organize ediyor. Kulüp aynı zamanda pek çok genci de ETÜ'de misafir ediyor.

KÜNYE

Yıl: 1 Sayı: 1

Editör: Doç. Dr. Burak BAŞKAN

Editör Yardımcıları: Öğr. Gör. Elif DÜZGÜN
Arş. Gör. Fatmanur ORAL

Fotoğraflar: Muhammed Selim DOĞAN

6 ayda 1 yayımlanır.

Bültene İçerik Gönderme ve İletişim İçin:
toplumsal.katki@erzurum.edu.tr